ยี่ห้อ ฮุนได หมายเลขทะเบียน นก ๖๑๐ บึงกาฬ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ ฮุนได หมายเลขทะเบียน นก ๖๑๐ บึงกาฬจำนวน

๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มณฑล ออโตโมบิล จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๖,๑๖๘.๕๕ บาท (หกพันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ปฏิบัติราชการแทน